
                                   
GIUNTA ESECUTIVA 

 
 
Deliberazione n.18 del  25.11.2013 
 
Oggetto: Concessione  patrocinio gratuito alla associazione Pangea per Progetto “Dove c’è rete c’è un 
campo di calcio” 

Ente rappresentato Nome e Cognome Carica Quote Presenti Assenti 
AUSL 4 Edoardo Majno Direttore 

Generale  
33,33 X  

Comune di Prato Dante Mondanelli Assessore 
delegato 

50,15 X  

Comune di Cantagallo, 
Vaiano e Vernio 

Paolo Cecconi Sindaco Comune 
di Vernio 

0,84+2,67
+1,62 

 X 

Comune di Carmignano e 
Poggio a Caiano 

Fabrizio Buricchi Assessore 
delegato 

3,82+2,64 X  

Comune di Montemurlo Nicola Ciolini Assessore 
delegato 

4,93 X  

 
Allegati in atti:   

- richiesta di patrocinio Pangea– Prot. sds 271/2013 
 

 
Pubblicata all’albo on line del Consorzio dal ………………… al …………………………. 
 
Il responsabile 

 
Il Presidente Dr. Dante Mondanelli 
 
__________________________________ 
 
 

 
Ufficio proponente: Società della Salute Area 
Pratese 
 
Estensore:  Vania Mariotti 
 
 
 
 
 

 
 
Il Direttore Dr. Riccardo Poli 
 
__________________________________ 

 



Il giorno  25/11/2013 
presso i locali della Società della Salute,  

su convocazione del Presidente Dr. Dante Mondanelli, 
 

La Giunta esecutiva 
della Società della Salute dell’Area Pratese 

 
PREMESSO quanto segue: 
 

• in data 19.3.2010, con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Prato, Dott. Del Regno 
Vincenzo, repertorio n.31548, gli enti aderenti hanno sottoscritto il nuovo Statuto e la nuova 
Convenzione della  Società della Salute Area Pratese, ai sensi della LRT n. 40/’05 e smi, atti 
registrati a Prato il 2.4.2010 al n. 17 serie 1 ; 

 
• la forma giuridica è quella del consorzio pubblico senza scopo di lucro ai sensi degli artt. 31 

e 113 del D.Lgs. 267/2000, tra l’Azienda Sanitaria di Prato e i 7 Comuni della Provincia 
Pratese; 

 
• in data 6.4.2010 con deliberazione n.1, dopo aver dato atto dell’approvazione del nuovo 

statuto e della nuova convenzione consortile, si è insediata l’Assemblea dei Soci, è stata 
nominata la Giunta esecutiva ed eletto il Presidente della Società della Salute; 

 
VISTA  la seguente richiesta di patrocinio gratuito: 
 

- prot. n.271 del 08/11/2013 - presentata dalla Associazione Pangea – Progetto  “Dove c’è rete 
c’è un campo di calcio” 

 
 
RITENUTO, che  la finalità del progetto  sia coerente con gli orientamenti programmatici della 
Società della Salute  e le richieste rispondenti ai criteri e alle modalità, per la concessione dei 
patrocini, stabilite dalla Giunta SDS con delibera n. 32 del 16.11.2006 
 
VISTO il parere di regolarità tecnica  espresso dal Direttore; 
 
Con le modalità previste dall’art. 11  dello Statuto; 
 
 

DELIBERA 
 
1. di concedere, per le motivazioni espresse in narrativa, il  patrocinio gratuito alla Associazione 

Pangea  per il Progetto  “Dove c’è rete c’è un campo di calcio” 
 
2. di trasmettere copia del presente atto agli enti aderenti al  Consorzio e al Collegio sindacale; 
 
3. di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante pubblicazione all’Albo on line del 

Consorzio per la durata di giorni 10  consecutivi. 
 

 
         
      Il Direttore       Il Presidente 

            Dott.Riccardo Poli                                Dr. Dante Mondanelli 



 
DELIBERA N.   18 del  25.11..2013 

 

 
Oggetto: Concessione  patrocinio gratuito alla Associazione Pangea – Progetto  “Dove c’è rete c’è 
un campo di calcio” 
 
“Ai sensi dell’art. 49 – 1° comma del D.lgs 18.8.2000 n. 267, si esprime parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica del provvedimento. 

 
 

Prato, 25.11.2013 
 
                                 IL DIRETTORE DELLA SOCIETA’ DELLA SALUTE 

   Dott. Riccardo Poli 
 

 
 


	DELIBERA

